
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.05.2023.         sēdes protokols Nr.6., 10.p.  

LĒMUMS Nr.318 

“Par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas””  

vidēja termiņa darbības stratēģiju 2023.-2025.gadam” 

          

Saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 17.novembra saistošo noteikumu 

Nr.2022/36 “Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” nolikums” 11.3.apakšpunktu 

viens no Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas””, turpmāk – SAC “Ziedugravas”, 

uzdevumiem ir izstrādāt sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstības 

stratēģiju.  

Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 1.punktā noteikts, ka, īstenojot pašvaldības 

aģentūras pārraudzību, pašvaldības dome apstiprina pašvaldības aģentūras vidēja termiņa darbības 

stratēģiju. 

SAC “Ziedugravas” direktore ir izstrādājusi SAC “Ziedugravas” vidējā termiņa darbības 

stratēģiju nākamajam – 2023.-2025.gada periodam. 

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 1.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 11.05.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” - nav, “ATTURAS” - nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” vidējā termiņa darbības 

stratēģiju 2023.-2025.gadam.    

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt Aģentūrai 

SAC “Ziedugravas””. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aģentūras 

“Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” darbības stratēģiju 2023.-2025.gadam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Pielikumā: Aģentūras SAC “Ziedugravas” darbības stratēģija 2023.-2025.gadam, kopā uz 24 lp. 

 
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

